[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条、第4条、第11条関係)
越前市ふるさとギャラリ－使用許可申請書
　次のとおり使用したいので使用許可を申請します。
	越前市教育委員会　殿
	申請年月日
	年　　月　　日(　　)

	申請者
	住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡者
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	行事名称

	行事内容

	使用期間
	　年　　月　　日(　） 　時　　分から　　年　　月　　日(　）　 時　　分まで

	展示期間
	　年　　月　　日(　） 　時　　分から　　年　　月　　日(　）　 時　　分まで

	使用施設
	第1展示室・第2展示室・ギャラリーロビー・常設展示室・第１茶室・第２茶室

	使用設備

	冷暖房
	       無   ・   有
	団体区分
	市内・市外

	入場料
	無料・有料（　　　　円）
	使用予定人員
	　　　　　　　人

	備考

（注）使用の日時欄は準備から後始末までの時間を御記入ください。
	館長
	係

上記のとおり許可してよろしいか。

	施設
	基本使用料
	市外加算
	入場料加算
	冷暖房使用料
	合計

	第1展示室

	第2展示室

	ギャラリーロビー

	常設展示室

	第1茶室

	第2茶室

	合計

	内訳
	減免額（　％）

	利用者負担額

（市納付額）